beredes in perpetuum. Item et pro quadriiginla libris elc. (wie vorher). S. abbat., et coouent fönt. Mar. — Dal

vices. oetaua die >'ov.

Sladl-Arch. Bern.

< Weilt r unten Lonstna.

1376
; Ich HHnriek ton Vaullani meiger »er Niiwensial tuon kunt. als» gerichl vnd

Apr II.
; gerichte von Tscheggono Trolscha da da klagt vh" HeioUi Fesslin vmb vier viertel wisses vtinc* die er im solle ver-

bunden sin vIT sin Slugk da* man nempl la Cowct gelegen zuo l'ubles Hugein Gneso vnd perro Basset hant ze einer

silen wider Bisen vnd Burki Sereto »er andern silen vmb die selben ansprach Hcintzi Feslin zvcb iv weren dir

frowen von Frowcn brannen nach der stat recht die selben slossc ich der gen. Tschachtlan roch für mich vnd den

Räte lern rechten, Suntag vor s. Peters tage des xwolllbolten dar vmb dasx Tschaggcno woll kuntlich machen null

brieBen das die frowen im verbunden wcrenl zcbezalcn die gen. vier sester wisses wincs linses ab dem gen. stück

das aber der gen. Tschcggone nil linden mocht vor mir vnd dem Rate das si im ulxil \ erblinden wereot. — Gczü-

gen: Perro Frilag (!lli von Riff« Hans Biirclin Kigli Gruoser vnd ander. l'rb. 1493, 72. Das Orig. war schon

1644 nicht mehr vorbanden.

Stadt-Archiv Bern.

266 1379

Sept. 3.

A'os soror Clara de Stmrtutrall abbatissa fontis stc Marie lolusque conuenlus. Et nos Ludowirus de sto. L'rsicino

presbilcr canonicus Morbaccnsis cl Johann» eius mater notum fariinus, quod cum Iis queslio et discordia moiiercnlur

et moto esscnl inter nos, quod nos »bbaliiwi et conuenlus dicebainus contra dominum Ludowicum et Johannani eius

maUem. quandam domum quam inbabitant sitam in noua villa tublo* Slosscnberg inter domum dominorum grandis

vallis et domum relicte quondam Johannis dieli de Loes, ad nos cl ad dictum inonaslerium debere deuolui ex surrrs-

iono Margarete filie quondam Cononis rcssine olim burgensis noue villc eitlem dno. Ludowico et Joluinaa contrarium

asscrentibus qnarc dicebant dictam domum. abbatissam et conuentnm ncquaquam deberc deurnirc. Tandem multis

nllrg.iltonibus hinc et indo propositis. dicta discordia com audoritatu vcncrabilis et religio«! vin dni. Otlonis de Mü-

singen abbalis Äurore »uperioris nostri sedata esl, per consilium pmdcnlium virorum et amicorum, in hune modum.

quod diu. Ludouicti* et Johanna debenl in perpeluum dictam domum per *e et per alium trnere et possidere pro

Irig.nla solid, albe monele dapsilis in noua Villa annui redditus eensus nobis sobtendis annis singulis apud oouam

villam in festo beali Martini Ycmalis. Item pro dimidia soma boni albi vini annui redditus ceruus ad mcosurain none